[image: ]
[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 858/2018

ASSUNTO: Solicita a prefeitura que determine ao setor competente que seja instalado no Posto de Saúde San Francisco 2, um aparelho de autoclave.

Senhor Presidente:

INDICO ao Sr. Prefeito Municipal, nos termos do Regimento Interno desta Casa de Leis, que se digne V.Exa. Determinar ao setor competente da Administração para que seja instalado no Posto de Saúde San Francisco 2 um equipamento utilizado para a esterilização de materiais, mais especificamente uma autoclave.

SALA DAS SESSÕES, 11 de junho de 2017

Fernando Soares
Vereador-PR

image1.png
PROTOCOLO 1841/2018 - 12/06/2018 16:57